Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №75

ПРИКАЗ

от 23.10.2023 г.                                                                                       № 201-о

«О проведении декады «Сказочный марафон» в МБОУ СОШ №75»

На основании плана воспитательной работы Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Средней

общеобразовательной школы №75» на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести декаду «Сказочный марафон» с 23.10.2023 по 27.10.2023

года согласно Плану.

2. Утвердить План мероприятий, согласно приложению к приказу.

3. Балкашиной П.В., заместителю директора по воспитательной работе,

довести информацию о проведении Декады до классных

руководителей 1-10 классов.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на Балкашину

П.В., заместителя директора по ВР.

Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №75       /И.И.Седых/

Приложение №1

к приказу № 201-о от 23.10.2023 г.

План проведения Декады «Сказочный марафон»

№ Мероприятие
Дата

проведения
Участники Ответственные

1
Конкурс рисунков

«Сказочный патруль»
23.10.2023 1-4 класс

Балкашина П.В.

Еберзина В.П.

2
Фото-флешмоб

«Сказочный патруль»

23.10.2023-

24.10.2023
5-10 класс

Балкашина П.В.

Старосты

классов

3

Музыкальная викторина

«По тропинкам

Лукоморья»

24.10.2023 1-5 класс Балкашина П.В.

4

Конкурс

инсценированных сказок

«В гостях у Кота

Учёного»

25.10.2023 1-4 класс

Балкашина П.В.

Еберзина В.П.

Шмитов П.С.

5

Конкурс видео-

инсценировок «По

страницам забытых

книг»

25.10.2023 5-10 класс

Балкашина П.В.

Старосты

классов

6 Киномарафон 26.10.2023 1-10 класс
Балкашина П.В.

Шмитов П.С.